
       2020 年５月 22 日 

各 位 

会 社 名 ザ イ ン エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長 高 田  康 裕

（JASDAQ・コード番号：6769） 

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 総 務 部 長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

2020 年 12 月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、2020年５月22日（金）に予定しておりました2020年12月期第１四半期の決算発表を延期

することとしましたので、お知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う、政府の緊急事態宣言や外出自粛要請の影響により、

決算業務に遅れが生じており、決算発表を延期することといたしました。 

２．決算発表予定日 

2020 年５月 29日（金）を予定しております。 

株主、投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


